Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, solicitando providências para realizar o asfaltamento nas

Ruas Jorge Moreira e Vicente Moreira, localizados no bairro Feital.

REQUERIMENTO N° 1495/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAR O ASFALTAMENTO NAS RUAS
JORGE MOREIRA E VICENTE MOREIRA, LOCALIZADAS NO
BAIRRO FEITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1778/2016
Data: 12/09/2016 - Horário: 2:01

11111E111111111111

APROVADO
1  r. MCI, LUZO

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que as mencionadas ruas, foram as únicas não contempladas por esta

Administração com asfalto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando

providências para realizar o asfaltamento nas Ruas Jorge Moreira e Vicente Moreira, localizados

no bairro Feital.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 12 de setembro de 2016.

Vereador Carlos EduRfttoW  e Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1